
 

importo Imponibile € Erario € C.I.G.

CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI: LIQUIDAZIONE FATTURA MESE DI
GENNAIO-*FEBBRAIO-MARZO.

                                             Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

DETERMINAZIONE DEL 27-04-2020

N.108 DEL REG. GEN.
N.26 DELL’UFF. POL. MUNICIPALE

Evangelista Roberto , con sede
legala a Castiglione M.R. , C.da
Selva  P.I. 01954050686;

Fe/27369/13

Fe/27369/33

Fe/27369/40

03.03.2020

05.03.2020

31.03.2020

588,00

176,00

118,00

    481,97

144,26

96,72

106,03

31,74

21,28

 ZBE2B79219

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO/A/I:
Il Decreto del Sindaco n.13 del 02/07/2019, inerente la nomina del sottoscritto a Responsabile dell’Ufficio
competente in materia e l’attribuzione allo stesso delle funzioni di cui all’art.107, commi 2 e 3, del D.Lgs.
n.267/2000 e s.m.i.;
la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 in data 28.03.2019, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2019-2021;

la delibera di G.C. n.28 del 28/03/2019, regolarmente esecutiva, con cui è stato approvato il P.E.G. per
l’esercizio finanziario 2019;
l’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, introdotto dall’art.1, comma 629, lett. b), della Legge n.190/2014, che impone
agli enti pubblici, tra l’altro, l’obbligo del versamento dell’IVA secondo le modalità e i termini fissati con Decreto del
Ministero dell’economia e delle finanze;

      il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i., lo Statuto, i Regolamenti e i Codici Comunali vigenti materia;

VISTA la determinazione ufficio Polizia Locale  n. 2 del 09/01/2020 (n. 5 del Reg. Gen.), regolarmente
esecutiva, con cui veniva autorizzato il cambio di gestione della ditta venditrice di carburanti a favore di:
Evangelista Roberto , con sede legale a Castiglione M.R. , C.da Selva  P.I. 01954050686;

ATTESO che:
la ditta fornitrice ha rimesso  fatture relativa al mese di  GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2020, come
da successivo prospetto, onde conseguirne il pagamento;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della stessa, riscontratane la regolarità;
Dato atto, come da previsione normativa, dell’avvenuta acquisizione da parte del R.U.P. del relativo C.I.G.,
corrispondente al seguente: ZBE2B79219;
Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere in merito;

D E T E R M I N A

►Le premesse e la narrativa che precedono costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la spesa complessiva di € 882,00 comprensiva di I.V.A.  a favore dei creditori di seguito
indicati:

OGGETTO:

Fornitore N. Fattura

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 26 del 27-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

Data Fattura



Totale €
882,00

Totale €722,95 Totale €159,05

Di imputare la complessiva spesa di € 882,00   ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e
del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, come segue:
al bilancio residuo ,

Per  € 54,00 su:
Eserc.Finanz. 2019

Cap./Art. 84/1 Descrizione SPESE DI ESERCIZIO AUTOM. SERVIZI GENERALI -
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME

Missione 3 Programma 1 Titolo. 1

SIOPE CIG Z292810843 CUP

Per  € 208,00 su:
Eserc.Finanz. 2019

Cap./Art. 526/1 Descrizione SPESE DI ESERCIZIO AUTOMEZZO SERV. POLIZIA MUNICIPALE:
ACQUISTO DI BENI E MATERIE PRIME.

Missione 3 Programma 1 Titolo. 1

SIOPE CIG Z292810843 CUP

Per €  620,00  su:
Eserc.Finanz. 2019

Cap./Art. 2000/1 Descrizione SPESE VARIE DI ESERCIZIO AUTOMEZZI VIABILITA:ACQUISTO DI
BENI E MATERIE PRIME.

Missione 10 Programma 5 Titolo. 1

SIOPE CIG Z292810843 CUP

TRASMETTERE il presente provvedimento, per quanto di competenza ai sensi di legge
           e del Regolamento Comunale di contabilità, al Resp/le del Servizio Finanziario;

DARE ATTO:
che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile;a)
che i dati in esso contenuti vengono inseriti nella competente sezione dellab)
“Amministrazione trasparente” del sito web istituzionale;
che mediante la sua sottoscrizione si intende rilasciato il parere di regolarità tecnicac)
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi.
Castiglione M.R., lì 27 aprile 2020

                                                                                                   IL RESP/LE DEL SERVIZIO
                            Manna Antonio

=======================================================================
SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità contabile.
SI ATTESTA la copertura finanziaria nonché la REGISTRAZIONE del presente impegno nelle
scritture contabili dell'Ente.
VISTO per il controllo ed il riscontro ai sensi e per gli effetti dell'art.19 del Regolamento Comunale
di Contabilità.

Castiglione M.R., lì _______________.
           IL RESP/LE DEL SERV. FINANZ.

            Arturo dott. Brindisi
DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 26 del 27-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



=======================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale
per 15 giorni consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

Castiglione M.R., lì ____________________                         IL RESP/LE DEL SERVIZIO
          Manna Antonio

==================================================================

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 26 del 27-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


